
 
 

ZARZĄDZENIE NR 45/2023 
WÓJTA GMINY MIEDZNA 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Miedzna na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., 
poz. 1270 ze zm.), § 11 pkt 3 i 5 Uchwały Nr XXXV/224/2022 Rady Gminy Miedzna z dnia 29 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Miedzna na 2023 rok oraz art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 
2023r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 
2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023r. poz.1586) Wójt Gminy Miedzna  postanawia, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2023 r. do kwoty - 33.896.438,36 zł w tym: 

a) bieżące do kwoty- 19.184.601,28 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2023 r. do kwoty - 36.633.952,78 zł w tym: 

a) bieżące do kwoty  - 18.774.773,78zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Ustala się dochody w kwocie -  3.018.491,76 zł i wydatki w kwocie -  3.018.491,76 złzwiązane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 3a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

   

Wójt Gminy 
 
 

Taduesz Okulus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 listopada 2023 r.

Poz. 12452



Załącznik Nr 1                                                                                                                                                                                            

   do Zarządzenia Nr 45/2023                                                                                                                                                                                                                       

Wójta Gminy Miedzna                                                                                                                                                   

                               z dnia 12 października 2023 roku 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Miedzna 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 5 520 835,11 455 667,13 5 976 502,24 

  01095   Pozostała działalność 552 688,23 455 667,13 1 008 355,36 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

546 875,23 455 667,13 1 002 542,36 

600     Transport i łączność 6 947 954,00 1 039,20 6 948 993,20 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 039,20 1 039,20 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 039,20 1 039,20 

750     Administracja publiczna 54 847,63 613,00 55 460,63 

  75011   Urzędy wojewódzkie 52 317,00 613,00 52 930,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

52 317,00 613,00 52 930,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

17 206,00 21 900,00 39 106,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 16 102,00 21 900,00 38 002,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

16 102,00 21 900,00 38 002,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12452



758     Różne rozliczenia 8 516 820,01 53 838,00 8 570 658,01 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
1 649 397,00 53 838,00 1 703 235,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 649 397,00 53 838,00 1 703 235,00 

852     Pomoc społeczna 294 080,00 6 329,00 300 409,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 84 495,00 6 329,00 90 824,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

84 495,00 6 329,00 90 824,00 

855     Rodzina 1 901 181,00 147,00 1 901 328,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 836,00 147,00 983,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

836,00 147,00 983,00 

                  

Razem: 33 356 905,03 539 533,33 33 896 438,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12452



Załącznik Nr 2                                                                                                                                                                                            

   do Zarządzenia Nr 45/2023                                                                                                                                                                                                                       

Wójta Gminy Miedzna                                                                                                                                                   

                               z dnia 12 października 2023 roku 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Miedzna 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 6 728 470,23 455 667,13 7 184 137,36 

  01095   Pozostała działalność 552 875,23 455 667,13 1 008 542,36 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 100,00 4 000,00 11 100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 214,10 684,00 1 898,10 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
88,20 98,00 186,20 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 930,74 1 600,00 5 530,74 

    4260 Zakup energii 0,00 432,65 432,65 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 1 400,00 5 200,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
200,00 300,00 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 536 152,19 446 732,48 982 884,67 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
390,00 420,00 810,00 

600     Transport i łączność 8 516 493,00 1 039,20 8 517 532,20 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 3 500,00 1 039,20 4 539,20 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 039,20 1 039,20 

750     Administracja publiczna 3 498 033,63 613,00 3 498 646,63 

  75011   Urzędy wojewódzkie 52 317,00 613,00 52 930,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 762,00 513,00 44 275,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 483,00 88,00 7 571,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 072,00 12,00 1 084,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 858 711,00 0,00 2 858 711,00 

    4220 Zakup środków żywności 3 500,00 1 000,00 4 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 -1 000,00 35 000,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

17 206,00 21 900,00 39 106,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12452



  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 16 102,00 21 900,00 38 002,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 21 900,00 21 900,00 

801     Oświata i wychowanie 8 386 963,38 53 838,00 8 440 801,38 

  80101   Szkoły podstawowe 4 866 202,00 33 768,02 4 899 970,02 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 
0,00 28 539,04 28 539,04 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 488 667,00 4 809,36 493 476,36 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
49 511,00 33,75 49 544,75 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
4 000,00 385,87 4 385,87 

  80104   Przedszkola 2 232 490,33 13 328,41 2 245 818,74 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 
0,00 11 250,00 11 250,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224 134,00 1 923,73 226 057,73 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
31 234,00 137,80 31 371,80 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -500,00 9 500,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
500,00 516,88 1 016,88 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

385 400,00 6 741,57 392 141,57 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 
0,00 5 625,00 5 625,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 600,00 961,88 55 561,88 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
7 000,00 137,81 7 137,81 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 500,00 16,88 1 516,88 

852     Pomoc społeczna 723 378,00 6 329,00 729 707,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 391 231,00 6 329,00 397 560,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 079,00 5 258,00 259 337,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 000,00 943,00 48 943,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
6 600,00 128,00 6 728,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12452



855     Rodzina 1 984 146,00 147,00 1 984 293,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 836,00 147,00 983,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 836,00 147,00 983,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 303 486,50 0,00 1 303 486,50 

  90013   Schroniska dla zwierząt 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 98 000,00 1 000,00 99 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

                  

Razem: 36 094 419,45 539 533,33 36 633 952,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12452



Załącznik Nr 3                                                                                                                                                                                            

   do Zarządzenia Nr 45/2023                                                                                                                                                                                                                       

Wójta Gminy Miedzna                                                                                                                                                   

                               z dnia 12 października 2023 roku 

 

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustaw 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 546 875,23 455 667,13 1 002 542,36 

  01095   Pozostała działalność 546 875,23 455 667,13 1 002 542,36 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

546 875,23 455 667,13 1 002 542,36 

600     Transport i łączność 0,00 1 039,20 1 039,20 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 039,20 1 039,20 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 1 039,20 1 039,20 

750     Administracja publiczna 52 317,00 613,00 52 930,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 52 317,00 613,00 52 930,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

52 317,00 613,00 52 930,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

17 206,00 21 900,00 39 106,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 16 102,00 21 900,00 38 002,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

16 102,00 21 900,00 38 002,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12452



(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

855     Rodzina 1 875 285,00 147,00 1 875 432,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 836,00 147,00 983,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

836,00 147,00 983,00 

Razem: 2 539 125,43 479 366,33 3 018 491,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12452



Załącznik Nr 3a                                                                                                                                                                                            

   do Zarządzenia Nr 45/2023                                                                                                                                                                                                                       

Wójta Gminy Miedzna                                                                                                                                                   

                               z dnia 12 października 2023 roku 

 

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustaw 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 546 875,23 455 667,13 1 002 542,36 

  01095   Pozostała działalność 546 875,23 455 667,13 1 002 542,36 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 100,00 4 000,00 11 100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 214,10 684,00 1 898,10 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
88,20 98,00 186,20 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 930,74 1 600,00 2 530,74 

    4260 Zakup energii 0,00 432,65 432,65 

    4300 Zakup usług pozostałych 800,00 1 400,00 2 200,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
200,00 300,00 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 536 152,19 446 732,48 982 884,67 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
390,00 420,00 810,00 

600     Transport i łączność 0,00 1 039,20 1 039,20 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 039,20 1 039,20 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 039,20 1 039,20 

750     Administracja publiczna 52 317,00 613,00 52 930,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 52 317,00 613,00 52 930,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 762,00 513,00 44 275,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 483,00 88,00 7 571,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 072,00 12,00 1 084,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

17 206,00 21 900,00 39 106,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 16 102,00 21 900,00 38 002,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 21 900,00 21 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12452



855     Rodzina 1 875 285,00 147,00 1 875 432,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 836,00 147,00 983,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 836,00 147,00 983,00 

Razem: 2 539 125,43 479 366,33 3 018 491,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12452


	ZARZĄDZENIE NR 45/2023 WÓJTA GMINY MIEDZNA z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a


		2023-11-17T13:47:36+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




